

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Mgr. Martina Katonová, zakazky@mendelu.cz

V Brně, dne 9. 1. 2023

Věc: Veřejná zakázka:

**„MENDELU – Rekonstrukce venkovních ploch v areálu Černá Pole části A a B“
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

I.

Dne 5. 1. 2023 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č.1:

V obj. SO 301 Dešťová kanalizace (VV části Aa) je v TZ uveden štěrbínový žlab o vnitř.průměru 100mm – v délkách 4,2m (odvodnění obj. SO 904) a 5,2m + 13,6m=18,8m (dle situace: 5,235+13,665=18,9m) (obj. SO 101-pojízd.komun.), což je celkem 23m (23,1m).

- Ve VV SO 101 je dodávka žlabů v pol.17-19 (16ks, 3vpustř. a 4 čist.kusy) a mtž-pol.23=18,9m, montáž je ale dále uvedena i v obj. SO 301 – pol.12 (22m)!

- Dále v obj. SO 904 – dodávka je v pol.22=3ks, mtž-pol.26=4,2m (zde chybí vpustř.díl)

- Celkové množství neodpovídá množství ve VV jednotlivých objektů!

- Prosíme o opravu výkazu výměr !

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu sděluje, že žlaby štěrbínové pro objekty SO.101-103 a SO.904 v délce 23,1m (dodávka+montáž+žlab vpusti) jsou v rozpočtu součástí objektu SO. 301 (pol 12-14). Dále zadavatel sděluje, že žlab povrchový v délce 17m (dodávka+montáž) je v rozpočtu součástí objektu SO.101 (pol 20,21).

Dotaz č.2:

Dále prosíme o upřesnění typu štěrbinových žlabů – v TZ je uveden štěrbinový žlab o vnitř.přůměru 100mm. Ve výkr. D.1.3 SO 302.2.2 Vzor.výkresy (složka splašk.kanalizace) jsou na str.14 uvedeny dva typy štěrbin.žlabu – z toho jeden s roštem... Prosíme o vyjasnění, který typ se použije – předpokládáme správně, že žlab s roštem se použije u plochy obj. SO 904 ?

- Prosíme o vyjasnění a doplnění.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu sděluje, že štěrbinový žlab o vnitřním průměru 100 mm bude použit u objektů SO.904 a SO.101 s únosností D400 (k tomu viz. POZN.č.3 výkr.D.1.3.SO.301.4.1).

Dotaz č.3:

V dílčí části B je dle TZ řešena likvidace dešť. vod vsakovacími zatravněnými průlehy trojúhelníkového tvaru (na další straně je výpočet objemu ret.nádrže), ale jinak není upřesněn typ vsaků! (v situaci dešť.kanalizace předpokládáme umístění vsaků - v horní části výkresu – ale zcela zde chybí popis!).

- Prosíme o vyjasnění !

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k dotazu sděluje, že vsakovací prolehy jsou kromě popisu v TZ půdorysně znázorněny ve výkresu D02_Situace, kde jsou i popisy "VSAKOVACÍ PROLEH", jejich výškové řešení je zřejmé z výkresů D05_Příčné řezy a D04_Vzorové příčné řezy , ve výkresu D04_Vzorové příčné řezy je definována jejich skladba (Ohumusování tl.100mm se zatravněním).

.....
Mgr. Martina Katonová
na základě plné moci
administrátorka veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně